
2023年第5批租赁补贴对象名单公示

    根据《佛山市高明区住房保障租赁补贴管理实施细则》的有关规定，经各镇街初审，我局会同不动产
、公安、工商等相关部门对申请家庭（个人）的户籍、工作、收入、住房、车辆等情况进行复审，本批54
户租赁补贴申请家庭（个人），其中53户符合住房保障申请条件。现将审查结果公示如下，如有异议，请
在公示之日起5日内（即2023年9月12日前），以书面的形式向高明区住房城乡建设和水利局反映 。咨询、
举报电话：88635873。 

                                                            佛山市高明区住房城乡建设和水利局
                                                                     2023年9月8日

序号 镇街 居委 申请人 身份证号码 收入
上一年度家庭
人均可支配收

入（元）

是否审核
通过

备注

1 明城 新市民
郑金平 4525021978******* 53550

26775.00 是
郑文香 4508022006******* 0

2 明城 坟典
梁燕梅 4406241968******* 12000

31471.25 是
李伟欣 4406841994******* 50942.5

3 明城 新市民

卒焕坚 4504211985******* 68741.69

33029.27 是
梁锦贞 4504211986******* 63375.38
卒睿城 4504032018******* 0
卒睿诗 4504032015******* 0

4 明城 新市民

甘标海 4527011970******* 60669

26567.25 是
兰文英 4527011972******* 0
甘润国 4527012005******* 22800
甘润洲 4527011996******* 22800

5 明城 新市民

吴应海 4130251973******* 78000

37500.00 是
田容 5222251984******* 72000
吴敏 4115222007******* 0

吴芳芳 4115222005******* 0

6 更合 陀柳

莫瑞清 4406241976******* 22800

14200.00 是
叶东标 4416241972******* 34000
何敬皓 4406082007******* 0
叶敬扬 4416242011******* 0

7 更合 平塘
陈炳红 4406241972******* 40000

20000.00 是
陈子扬 4406082012******* 0

8 杨和 新市民

谢红莺 4412241982******* 54000

28000.00 是
刘灯 4412241982******* 58000

刘梓琪 4412242008******* 0
刘址坤 4412242011******* 0

9 杨和 新市民

李家文 4509211992******* 51254

26541.75 是
张国新 4412821982******* 54913
张定浩 4453812011******* 0
张燕明 4453812017******* 0

10 杨和 新市民

 李梓满 4504211984******* 70105

33580.00 是
江雪兰 4417811988******* 64215
 李杰生 4504212006******* 0
李智生 4504212012******* 0

11 杨和 新市民
曾春梅 4690241980******* 65022

41062.56 是朱长刚 4600271978******* 58165.68
 朱荣 4690232007******* 0

12 杨和 新市民

 倪剑达 4453211992******* 52776.28

25349.32 是



12 杨和 新市民
李志芹 4453211995******* 48621

25349.32 是
倪民乐 4453212013******* 0
倪欣怡 4453212017******* 0

13 更合 良村
陆丽英 4412211978******* 22800

11400.00 是
陆祉岚 4406082008******* 0

14 更合 高村

陈玉清 4406841985******* 45513

23939.59 是
陈健勇 4406841984******* 74184.96
陈瑞琳 4406082008******* 0
陈瑞婷 4406082020******* 0
陈小梽 4406082022******* 0

15 更合 新市民

区钊萍 4509211987******* 62022.89

15082.37 是

陈其 4509211987******* 28471.35
陈明林 4509212014******* 0
陈煜培 4509212017******* 0
陈煜坤 4509212017******* 0
陈敏瑜 4509212011******* 0

16 杨和 新市民
 吴伟兵 4325031977******* 67221

30007.00 是吴红兵 4325031970******* 22800
 吴锦格 4313822006******* 0

17 杨和 新市民

 龙柳焕 5226311990******* 62990

33447.50 是
宋山东 3621021981******* 70800
宋健智 3607812011******* 0
宋健恒 3607812017******* 0

18 杨和 新市民

杨祝桃 5329231975******* 74609

39919.00 是
赵德顺 5329231973******* 62267
赵建锟 5329231999******* 22800
赵建燊 5329232004******* 0

19 明城 新市民
古达建 5102311971******* 39284.76

19642.38 是
何永平 5102311967******* 0

20 更合 新市民
孙容 4600251981******* 44400

14800.00 是赵紫萱 4690212009******* 0
赵紫涵 1405252011******* 0

21 荷城 新市民

柒镇毅 4525231981******* 68400

18240.00 是
谢树丽 4453221989******* 22800
柒敏桦 4508812017******* 0
柒敏仪 4508812011******* 0
柒敏樱 4508812013******* 0

22 荷城 新市民

颜玉玲 4523241981******* 56063

29015.75 是
佘元春 4523241980******* 60000
 颜浩宇 4503252015******* 0
颜嘉 4503252006******* 0

23 荷城 新市民
刘翠霞 4310221984******* 52022

24940.67 是王建国 3426011980******* 22800
王帅 3414022004******* 0

24 荷城 新市民

白林军 4310221988******* 118258

39561.00 是
邓利花 4310221991******* 39986
白紫欢 4310222017******* 0
白家豪 4310222020******* 0

25 荷城 新市民
王华久 5106241968******* 56222

39511.00 是
唐吕秀 5106811970******* 22800

26 荷城 新市民

龚桂萍 4324251978******* 77712

25128.00 是
许志花 4418231985******* 22800
龚晨阳 4307242005******* 0
龚子雯 4307242015******* 0

27 荷城 新市民

李柳 4524261983******* 57298

16019.60 是



27 荷城 新市民
庞宗运 4507211980******* 22800

16019.60 是庞芳怡 4507222006******* 0
庞异锦 4507222021******* 0
庞心兰 4507222016******* 0

28 荷城 新市民
刘玉兵 5103211969******* 101876

41558.67 是刘静辉 5103211968******* 22800
刘镇豪 5103032009******* 0

29 荷城 新市民

伍伟平 4418231979******* 93984

23356.80 是
陈海娣 4418231986******* 22800
伍子睿 4418232022******* 0
伍诗诗 4418232013******* 0
伍智恒 4418232015******* 0

30 荷城 新市民
张秀明 4523241975******* 51668

17222.67 是张俊熙 4503252012******* 0
张敏 4503252003******* 0

31 荷城 新市民

殷香梅 4600061981******* 52597

25917.25 是
王哲 4600271983******* 51072
王杰 4690232009******* 0
王宾 4690232007******* 0

32 荷城 新市民

胡燕芳 4522251981******* 63240

21510.00 是
刘阳松 4522251980******* 22800
刘长亮 4513232009******* 0
刘润蓝 4513232014******* 0

33 荷城 新市民

涂海明 5224271981******* 93804

32451.00 是
龚计红 4330221982******* 36000
涂婷 5224272009******* 0
涂鑫 5224272014******* 0

34 荷城 新市民
刘新华 4329281981******* 52814

35253.33 是 吴华英 4311261987******* 52946
 刘志辉 4311282011******* 0

35 荷城 新市民

 潘谷裕 4211261982******* 45386.4

17046.60 是
谭艳方 4310221987******* 22800
潘家骏 4211262014******* 0
潘漪婷 4211262004******* 0

36 荷城 新市民

耿逢燕 6228271976******* 65359.62

42517.66 是
 唐映中 4305221977******* 59111
唐倩 4305222003******* 22800

唐友杰 4305222001******* 22800

37 荷城 新市民

 申德芳 5103211976******* 66290

32870.25 是
薛小平 5123011973******* 65191
刘福顺 5103212002******* 0
薛渝川 5001022009******* 0

38 荷城 新市民
周治惠 4307231978******* 44579

39999.67 是马建 4307211980******* 75420
马乾明 4307212003******* 0

39 荷城 新市民

甘辉 5116231986******* 59027

23496.75 是
程会元 5002211984******* 34960
程志文 5001152014******* 0
程小峰 5001152011******* 0

40 荷城 新市民

覃永群 4527021985******* 58223

25198.19 是
覃继凯 4527021982******* 42569.76
覃舒尉 4512812011******* 0
覃舒铭 4512812018******* 0

41 荷城 新市民

刘杰波 4325031989******* 71476

23569.00 是
李小南 4325031992******* 22800



41 荷城 新市民
刘欣蕊 4313822015******* 0

23569.00 是

刘纯蕊 4313822014******* 0

42 荷城 新市民

李远东 4330241980******* 73368

39480.00 是
陆英练 4527281978******* 84552
李萧娜 4312242003******* 0
李泽 4312242006******* 0

43 荷城 新市民

杨洪 5109211975******* 74352

45955.00 是
刘兴英 5002331977******* 69468
杨庆东 5109211995******* 40000
杨坤 5109212004******* 0

44 荷城 新市民

邱应居 5111291975******* 91957

34239.25 是
江松侣 4402331986******* 45000
江惠洁 4402332008******* 0
邱思娴 4402332013******* 0

45 荷城 新市民

刘良平 4325021981******* 55985

11255.00 是

刘南桂 4313221990******* 22800
刘佳易 4313812012******* 0
刘若茜 4313812015******* 0
刘若萱 4313812019******* 0
刘佳颖 4313812013******* 0
刘若馨 4313812022******* 0

46 荷城 新市民
梁海基 4504221987******* 85081.95

42540.98 是
梁剑辉 4504222010******* 0

47 荷城 新市民
况文先 5227261982******* 49868

24222.67 是邱隆水 5102231977******* 22800
况如毅 5227262002******* 0

48 荷城 新市民
李明泽 5123011968******* 45822

34311.00 是
吴家伦 5123011967******* 22800

49 荷城 新市民
李萍 4524241984******* 58831

32943.67 是徐国强 4524241982******* 40000
徐俊浩 4524242005******* 0

50 荷城 新市民

陈楚怡 4412231994******* 69193

44957.11 是
李信坚 4412231993******* 110635.45
李杰豪 4412232016******* 0
李冠星 4412232020******* 0

51 荷城 新市民

曾玲 4509811990******* 61283

32447.50 是
韦可准 4507221986******* 68507
韦立彬 4507222010******* 0
韦丹妮 4507222016******* 0

52 荷城 新市民
陈良山 5130291964******* 42000

28000.00 是冯裕翠 5130291964******* 42000
陈鑫 5117242006******* 0

53 荷城 岭南
黎彩娇 4412241986******* 22800

11400.00 是
何伊晴 4406082020******* 0

54 荷城 岭南
刘桂平 4406841982*******

*
45389.6

22694.80 否
注册成立
公司超标颜诗蕊 4406082013*******

*
0


